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Hacettepe Üniversitesi Senatosu’nun 8 Ocak 1992 tarihli oturumunda, 92-9 
karar sayısı ile kabul edilen Hacettepe Üniversitesi Ödül Yönergesi ile sunumuna 
başlanan Hacettepe Ödülleri’nin temel amacı; hangi üniversiteden olursa olsun 
araştırmacıların bilimsel çalışmalarını desteklemek, üstün niteliklerini ve başarılarını 
toplumla paylaşmak, yaşamları boyunca topluma hizmet adına sergiledikleri 
başarılar ya da gerçekleştirdikleri çalışmalara saygı göstermektir.

Hacettepe Ödülleri, Hacettepe Üniversitesi’nin, varlığının nedeni olan topluma 
duyduğu vefanın, insanlık için verdiği çabanın adıdır. Hacettepe Üniversitesi, 
fendir, bilimdir, kültürdür, gelenektir, sanattır. Bu ülkenin hedeflerine ulaşması için 
teminat, dünyaya artı değer katmaktır…

Toplum, insanlık ve dünya için daima 
Daha İleriye… En İyiye…
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Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Prof. Dr. Feza Arıkan, uzay havası alanında uluslararası literatüre yapmış 
olduğu katkılar ve IONOLAB grubu ile Hacettepe Üniversitesi’nin uzay havası 
alanındaki öncü merkezlerden biri olmasını sağlaması ve ilgili alanlardaki özgün 
ve nitelikli çalışmaları nedeniyle Fen ve Mühendislik Bilimleri alanında 2018 
Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü’ne layık görüldü.

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Okan Akhan, özellikle ülkemizde yaygın görülen ve önemli bir halk sağlığı 
sorunu olan kist hidatik hastalığı konusunda ve non-vasküler girişimsel radyoloji 
alanında yüksek yaygın etkisi olan özgün ve nitelikli çalışmaları, öncü olma niteliği 
ve üretkenliği ile ulusal ve uluslararası bilim ortamına yaptığı katkıları nedeniyle 
Sağlık Bilimleri alanında 2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü’ne layık görüldü. 

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Arzu Akkoyunlu Wigley ve Bilkent Üniversitesi İnsani Bilimler ve 
Edebiyat Fakültesi Felsefe Bölüm Başkanı Doç. Dr. Simon Wigley, özgün ve yaygın 
etkiye sahip uluslararası akademik çalışmalarının yanı sıra başvuruya konu olan 
çalışmalarıyla demokrasi ile sağlık ilişkisi konusundaki araştırma belleğine farklı 
bir bakış açısı kazandırdıkları ve demokrasinin sağlıklı yaşam beklentisi üzerinde 
olumlu etkilerinin bulunduğunu ortaya koydukları için Sosyal Bilimler alanında 
2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü’ne layık görüldüler. 

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü





Prof. Dr. Feza Arıkan

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri

Sivrihisar’da 1965 yılında doğdu. Lisans eğitimini 1986 yılında ODTÜ Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde şeref listesinde tamamladı. 1988’de yüksek 
lisans ve 1992’de doktora derecelerini, ABD Northeastern Üniversitesi Elektrik ve 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden aldı.  Çalışmalarına, Eylül 1993’ten itibaren 
Hacettepe Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde devam 
eden Dr. Arıkan 1999 yılında doçent, 2005 yılında profesör oldu. 2006 yılından 
bu yana ulusal ve uluslararası sekiz TÜBİTAK projesini yürütücü olarak tamamladı.  
“İyonküre ve Uzay Havası”, “Kısa Dalga Bandında Haberleşme ve Yön Bulma” 
konularındaki başarılı ve özgün çalışmaları ile Hacettepe Üniversitesi’ni ve ülkemizi 
temsil eden IONALAB İyonküre Araştırmaları Laboratuvarı’nı kurup yürüten Dr. 
Arıkan, halen Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Elektromanyetik Alanlar ve Mikrodalga Tekniği Ana Bilim Dalı 
Başkanı olarak görev yapıyor. 





Prof. Dr. Okan Akhan

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü

Sağlık Bilimleri

Hacettepe Üniversitesi Eskişehir Tıp Fakültesi’ni bitirdi. Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi’nde 1987’de radyoloji uzmanı, 1989’da doçent, 1996’da profesör 
oldu. 1986 yılında İsveç Lund Üniversitesi’nde girişimsel abdominal radyoloji 
çalıştı. Dönüşünde Türkiye’nin ilk “Girişimsel Radyoloji Ünitesi”ni kurdu. 1997’de 
Belçika’da Brüksel Katolik Leuven Üniversitesi’nde karın radyolojisi çalıştı. 
Akademik yaşamında beş uluslararası bilim dergisinde editör, 12 dergide hakem 
oldu. 280 civarında uluslararası yazının ve 17 kitap bölümünün yazarlığını yaptı, 
iki uluslararası araştırma projesinde çalıştı. Avrupa bilim derneklerinde uzun yıllar 
yöneticilik görevi yürüttü. Türk Girişimsel Radyoloji Derneği’nin kurucu başkanı 
ve Türkiye İnsan Hakları Vakfı kurucularından olup istifa ettiği TÜBA dışında Bilim 
Akademisi ile Avrupa Bilim ve Sanat Akademisi’nin yanı sıra altı uluslararası ve altı 
ulusal Radyoloji Derneği’nin üyesidir. Ulusal düzeyde 15, uluslararası düzeyde 19 
ödül aldı. Başlıca araştırma alanları; kist hidatik hastalığı ve diğer kistlerin perkütan 
tedavisi, non-vasküler girişimsel radyolojinin tüm alanları ve diffüz karaciğer 
hastalıklarında görüntüleme olan Dr. Akhan, 19 yıldır Elif ile evlidir ve İdil adında bir 
kızı vardır. 





Prof. Dr. Arzu Akkoyunlu Wigley

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü

Sosyal Bilimler

Yozgat’ın Boğazlıyan ilçesinde 1965 yılında doğdu. Yüksek lisans eğitimini, mezun 
olduğu ODTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nde yaptı. Doktora 
eğitimini Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü’nde tamamladı. Doktora eğitimi 
sırasında Avrupa Birliği Jean Monnet Bursu ile London School of Economic’de 
araştırmalarını sürdürdü. 2016-2018 yıllarında Başkanlığını yürüttüğü Hacettepe 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nde öğretim üyesi 
olarak görev yapan Dr. Akkoyunlu Wigley’in başlıca çalışma alanları; uluslararası 
ekonomi, uygulamalı ekonomi, sağlığın ekonomi politikası ve eğitim ekonomisidir.





Doç. Dr. Simon Wigley

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Ödülü

Sosyal Bilimler

Doğum yeri: Yeni Zelanda Palmerston North, yılı 1966...  Lisans eğitimini Otoga 
Üniversitesi’nde, Ekonomi&Siyaset Bilimi ve Felsefe Bölümlerinde çift ana dalda 
yaptı.  Yüksek lisans ve doktora eğitimini, “Siyaset Felsefesi” alanında, Londra 
Ekonomi ve Siyaset Bilimi Okulu’nda (The London School of Economics and 
Political Science) tamamladı. 1998 yılında Bilkent Üniversitesi İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde çalışmaya 
başladı. 2003 yılında Bilkent İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde 
yeni oluşturulan Felsefe Bölümü’ne geçti. 2015 yılından bu yana Felsefe Bölüm 
Başkanlığı görevini yürüten Dr. Wigley’in araştırma ilgi alanları, teorik normatif 
siyaset felsefesindeki teorik çalışmalardan karşılaştırmalı siyaset alanındaki 
deneysel çalışmalara kadar çeşitlilik göstermektedir.





Hacettepe Üniversitesi Aşı Enstitüsü Müdürü, Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri 
Bölümü Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Prof. Dr. Serhat Ünal, HIV/AIDS ile mücadele amacıyla bir hekim ve toplum 
gönüllüsü olarak bilimsel bilgi ve birikimini topluma yayma çabası, söz konusu 
hastalığın “ötekileştiren” boyutuyla mücadeleye ve toplumsal duyarlılık oluşumuna 
katkıları nedeniyle 2018 Hacettepe Üniversitesi Topluma Hizmet Ödülü’ne layık 
görüldü.

2018 Hacettepe Üniversitesi Topluma Hizmet Ödülü





Prof. Dr. Serhat Ünal

2018 Hacettepe Üniversitesi Topluma Hizmet Ödülü

Kırklareli-Pınarhisar’da 1957 yılında doğdu. Hacettepe Tıp Fakültesi’nde okurken 
1980 yılında İhsan Doğramacı bursuyla İskoçya’da Royal Çocuk Hastanesi’nde 
burslu öğrenci oldu. Diplomasını 1981’de Hacettepe Tıp’tan aldı. 1981-1985 
arasında İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı İç Hastalıkları alanında araştırma görevlisi; 
1989-1990 arasında aynı ana bilim dalında, ardından 1990-1992 arasında 
ABD Harvard Tıp Fakültesi New England Deaconess Hastanesi İç Hastalıkları 
Bölümü’nde İnfeksiyon Hastalıkları Fellow’u olarak görev yaptı. 1989 yılında 
doçent, 1995 yılında profesör oldu. İhsan Doğramacı Ödülü, Eczacıbaşı Tıp 
Teşvik Ödülü, TÜBİTAK Tıp Teşvik Ödülü, KASAKOM Milenyum Gönüllüleri 
Üstün Hizmet Ödülü, Polonya The Centenary Medal of Polish Society of Internal 
Medicine Ödülü sahibidir. Hacettepe Tıp Fakültesi’nde Dekan Yardımcılığı ve 
Dekanlık yaptı. Başlıca araştırma ilgi alanları; stafikoklarda metisilin direnci, 
enterokoklarda vankomisin direnci, infeksiyon hastalıklarının tanısında PCR 
kullanımı, HIV infeksiyonu, immunkompromize hastalarda görülen infeksiyonlar, 
erişkin immünizasyon olan Dr. Ünal, 2013’ten bu yana İnfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı ve 2018’den bu yana da Aşı Enstitüsü 
Müdürlüğü görevini yürütüyor.





Düzce Üniversitesi Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ferhat Özgür, sanatçı ve akademisyen kimliğiyle sürdürdüğü 
sanat yaşamında başta üst düzey bir proje olan “Hayvan Çiftliği” isimli sergisi 
olmak üzere gerçekleştirdiği ulusal ve uluslararası kişisel sergileri ve Hacettepe 
Üniversitesi’nin yanı sıra farklı kurumlarda, alanının gelişimine yaptığı katkılar 
nedeniyle 2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Ödülü’ne layık görüldü.

2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Ödülü





Prof. Dr. Ferhat Özgür

2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Ödülü

Ankara’da 1965 yılında doğdu. Gazi Üniversitesi Eğitim Fakültesi Resim-İş 
Öğretmenliği Bölümü’nü 1989’da bitirdi. Yüksek lisans ve doktora sanatta yeterlilik 
çalışmasını Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde 
tamamladı. 1993-2010 arasında aynı bölümde akademisyen olarak çalıştı. 
Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi Multimedya Bölümü ile Yeditepe 
Üniversitesi Sanat Yönetimi Bölümü Başkanlıklarını yürüttü.  Yapıtlarında kent, göç, 
kimlik, politik ve coğrafi meseleleri resim, video, fotoğraf ve yerleştirme gibi çok 
farklı tekniklerle inceledi. New York Modern Sanatlar Müzesi, Michigan Üniversitesi 
Sanat Müzesi, İsveç Marabouparken’de kişisel sergiler gerçekleştirdi. 9. Busan, 6. 
Berlin ve 10. İstanbul gibi bienallere davet edildi. Yapıtları, dünyanın en ünlü sanat 
müze ve kurumlarında düzenlenen sergi, festival ve gösterimlerde sergilendi. 
Köln, Kuzey Osetya, Paris, Bochum gibi sanat kurumlarındaki konuk sanatçı 
programlarına davet edildi.  “Belgesel, Kısa Film, Video Sanatı” ve “Günümüz Türk 
Ressamları: Turan Erol” adlı iki kitabı bulunan ve Uluslararası Sanat Eleştirmenleri 
Derneği üyesi olan sanatçı, 2017 yılından bu yana Düzce Üniversitesi Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Resim Bölümü’nde çalışıyor.





Sağlık Bilimleri alanında 2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nün, bilimsel 
nitelikleri, alanlarındaki deneyimleri ve üretkenlikleri nedeniyle üç bilimciye paylaştırılmasına 
karar verildi. İsme göre alfabetik sıralamayla: 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Çocuk 
Nefrolojisi Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Bora Gülhan, çocuk nefrolojisi alanında özellikle 
renal transplantasyon, hemolitik üremik sendrom ve sistinozis konusunda yaptığı çalışmalar; 
Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Ana Bilim Dalı öğretim 
üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Öztürk Atar, farmasötik teknoloji alanında hedeflendirilmiş ilaç 
taşıyıcı nanosistemlerin geliştirilmesi konusunda yaptığı multidisipliner başarılı çalışmaları; 
Hacettepe Üniversitesi Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü Nörolojik ve Psikiyatrik Temel 
Bilimler Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Şefik Evren Erdener, nörobilim alanında 
migren ve travmatik beyin hasarında mikrodolaşım patofizyolojisi üzerine yaptığı başarılı 
çalışmalar nedeniyle 2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nü paylaşmaya layık 
görüldü. 

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri

Sağlık Bilimleri

Fen ve Mühendislik Bilimleri alanında 2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü’nün, 
bilimsel etkinliklerinin sürekliliği ve alanlarına olan katkıları nedeniyle üç bilimci arasında 
paylaştırılmasına karar verildi. İsme göre alfabetik sıralamayla:
Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 
öğretim üyesi Doç. Dr. Berkan Dülek, sezim ve kestirim kuramı ile bu kuramın haberleşme 
sistemlerine uygulamaları konusunda yapmış olduğu özgün ve nitelikli çalışmaları ve ilgili 
alanlardaki ağırlıklı katkısı; Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Analitik Kimya Ana Bilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Filiz Kuralay, analit tayini amaçlı hızlı ve duyarlı elektrokimyasal 
biyosensörlerin geliştirilmesi, nano/mikromotor sentezi, biyoyakıt hücresi tasarımı ve 
kontrollü ilaç salımı konularında yapmış olduğu özgün ve nitelikli çalışmaları; Hacettepe 
Üniversitesi Fen Fakültesi Teorik Kimya Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Uğur Bozkaya, 
teorik kimya alanında yaptığı çalışmalarla ilgili alana yeni elektronik yapı teorilerinin 
geliştirilmesi ve bu yöntemlerin kimyasal sistemlere uygulanarak moleküler özelliklerinin 
daha etkin şekilde bulunmasına sağladığı katkılar nedeniyle 2018 Hacettepe Üniversitesi 
Bilim Teşvik Ödülü’nü paylaşmaya uygun görüldü. 





Doç. Dr. Berkan Dülek

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri

Antalya’da 1981 yılında doğdu. Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği alanında Bilkent Üniversitesi’nde sırasıyla 
2003, 2006 ve 2012 yıllarında tamamladı. 2007- 2010 yılları arasında TÜBİTAK 
İleri Teknolojiler Araştırma Enstitüsü’nde çalıştı. 2013’te bir yıl süre ile Syracuse 
Üniversitesi’nde burslu olarak doktora sonrası çalışmalarını gerçekleştirdi. 2014 
yılında Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’ne katıldı. 2015 yılında doçent oldu. 2018 yılından bu yana 
aynı bölümde doçent olarak görev yapmaktadır. İstatistiksel sinyal işleme, sezim 
ve kestirim kuramı ve bunun haberleşme alanındaki uygulamaları üzerine çalışan 
Dr. Dülek’in, bu konularda, 21’i Q1 çeyreğinde yer almak üzere SCIE dizininde 
taranan dergilerde yayınlanmış 31 makalesi bulunmaktadır. 





Doç. Dr. Filiz Kuralay

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri

Ordu’da 1978 yılında doğdu. Lisans diplomasını, 2001 yılında Hacettepe 
Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nden aldı. Yüksek lisans ve doktorasını 
aynı bölümde 2003 ve 2009 yıllarında tamamladı. 2010-2013 yılları arasında 
University of California San Diego Nanomühendislik Bölümü’nde doktora 
sonrası araştırmacı pozisyonunda bulundu. Çalışma alanları nano/mikromotorlar, 
elektrokimyasal sensörler, biyoyakıt hücreleri ve iletken polimerlerdir. Bu 
çalışmaları temel alınarak UNESCO-L’ORÉAL Bilim Kadını Ödülü-2015, TÜBA 
Üstün Yetenekli Genç Bilim İnsanı Ödülü-2015 ve TÜBİTAK Teşvik Ödülü-2017 
gibi önemli ödüllere layık görüldü. 2015 yılında Türkiye Bilimler Akademisi’ne 
Asosiye üye seçildi. 2013-2019 yıllarında Ordu Üniversitesi Kimya Bölümü’nde 
Doç. Dr. olarak görev yapan Dr. Kuralay, çalışmalarını 2019 yılı itibariyle Hacettepe 
Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nde doçent doktor olarak sürdürüyor.





Doç. Dr. Uğur Bozkaya

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Fen ve Mühendislik Bilimleri

Kars’ta 1982 yılında doğdu. Doktora derecesini 2011 yılında ODTÜ Fen Edebiyat 
Fakültesi Kimya Bölümü’nden aldı. 2011 yılında Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi 
Kimya Bölümü’nde yardımcı doçent olarak göreve başladı. 2014’te aynı bölümde 
doçent olarak atandı. 2009-2010 arasında University of Georgia’da, 2012-2013 
arasında ise Georgia Institute of Technology’de bilimsel araştırmalarda bulundu. 
TÜBİTAK 2019 yılı Bilim Teşvik Ödülü, Türkiye Bilimler Akademisi 2015 yılı Üstün 
Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü (GEBİP-2015), Bilim Akademisi Genç Bilim İnsanı 
Ödülü’ne (BAGEP-2015) layık görüldü. Uluslararası Atıf Endeksleri kapsamındaki 
dergilerde yayınlanmış 50 civarı araştırma makalesi bulunmaktadır. 2015 yılından 
bu yana Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Kimya Bölümü’nde görev yapan 
Dr. Bozkaya, yeni elektronik yapı teorilerinin geliştirilmesi ve programlanması 
konularında çalışmalarını sürdürmektedir.





Doç. Dr. Bora Gülhan

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Sağlık Bilimleri

Nevşehir’de 1979 yılında doğdu. İlköğretimini Manisa ve İzmir’deki ilköğretim 
okullarında tamamladı. 1996’da Bornova Anadolu Lisesi’nden mezun oldu. Aynı yıl 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazandı. Lisans diplomasını 2003 yılında 
aldı.  Aynı yıl kazandığı Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları alanındaki uzmanlık eğitimini 
2009 yılında tamamladı. Akabinde Çocuk Nefroloji Bilim Dalı’nda başladığı yan 
dal eğitimini de 2013 yılında tamamlayarak Hacettepe Üniversitesi Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı Çocuk Nefrolojisi Bilim Dalı’nda Çocuk Nefrolojisi 
uzmanı olarak göreve başladı.  2016 yılında aynı bilim dalında doçent olan Dr. 
Gülhan çalışmalarını Çocuk Nefrolojisi alanında; renal hasarlanma mekanizmaları, 
atipik hemolitik üremik sendrom ve böbrek nakli konularında sürdürüyor. 





Dr. Öğr. Üyesi Kıvılcım Öztürk Atar

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Sağlık Bilimleri

Ankara’da 1985 yılında doğdu. Lisans diplomasını 2008 yılında Ankara 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nden aldı. 2009 yılında Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Ana Bilim Dalı’nda araştırma görevlisi 
olarak başladığı yüksek lisans eğitimini 2010’da, doktorasını da 2015 yılında 
tamamladı. Doktora sonrası araştırma yapmak amacıyla 2017 yılında TÜBİTAK 
desteği ile ETH Zürih’te bulundu. 2018 yılından bu yana Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi Farmasötik Teknoloji Ana Bilim Dalı’nda Doktor Öğretim Üyesi 
olarak görev yapıyor.  SCI’ya kayıtlı dergilerde 10 makalesi, 2 kitap bölümü, 
uluslararası toplantılarda sunulmuş 4 sözlü, 15 poster bildirisi, uluslararası 
toplantılarda kazanılan 2 ödülü bulunmakta. İki TÜBİTAK 1001 projesinde bursiyer 
olarak çalıştı.  Halen bir 1001 projesinde araştırmacı olarak görev yapan Dr. Öztürk 
Atar, çalışmalarını nanoteknoloji ve kanser alanında sürdürüyor.





Dr. Öğr. Üyesi Şefik Evren Erdener

2018 Hacettepe Üniversitesi Bilim Teşvik Ödülü

Sağlık Bilimleri

İstanbul’da 1985 yılında doğdu. 2009 yılında birincilikle mezun olduğu Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde MD-PhD öğrencisi olarak başladığı Temel Nörolojik 
Bilimler doktorasını Prof. Dr. Turgay Dalkara’nın danışmanlığında 2012 yılında 
tamamladı. Uzmanlık eğitimini Nörolojik Ana Bilim Dalı’nda yaptı. Ardından zorunlu 
hizmetini Artvin Devlet Hastanesi’nde gerçekleştirdi. 2016-2018 arasında doktora 
sonrası araştırmacı olarak Harvard Tıp Fakültesi ve Boston Üniversitesi’nde ileri 
mikroskobik görüntüleme teknikleri üzerine bilimsel araştırmalar yürüttü. Bu 
bölümlerle işbirlikleri devam etmektedir. BAGEP 2019 ödülü sahibidir. 2018’den 
bu yana Nörolojik Bilimler ve Psikiyatri Enstitüsü’nde doktor öğretim üyesi olarak 
görev yapan Dr. Erdener, çalışmalarını ağırlıklı olarak serebral iskemi, travmatik 
beyin hasarı, migren patogenezi, mikrodolaşımın yapısal ve fonksiyonel özellikleri 
konularında sürdürüyor. 





2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü’nün iki sanatçı arasında 
paylaştırılmasına karar verildi. İsme göre alfabetik sırayla:

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Doktor Öğretim 
Üyesi Engin Esen, ses ve dijital ağırlıklı yöntem ve teknik kullanarak oluşturduğu 
kendine özgü sanatsal üslup ve ümit vadeden sanatsal çalışmaları; Hacettepe 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 
Araştırma Görevlisi  İsmail Bezci, çok disiplinli bir bakış açısı ve bütüncül bir 
yaklaşımla gerçekleştirdiği sanat çalışmaları ve kurumsal kimliğin korunması, 
sürdürülmesi ve tanıtılmasında değer taşıyan proje potansiyeli nedeniyle 2018 
Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü’nü paylaşmaya uygun görüldü. 

2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü





Dr. Öğr. Üyesi Engin Esen

2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü

Ankara’da 1984 yılında doğdu. Lisans, yüksek lisans ve sanatta yeterlik 
derecelerini sırasıyla 2006, 2010 ve 2016 yıllarında Hacettepe Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü’nde tamamladı. Yurt içi ve yurt dışında çok 
sayıda karma ve kişisel sanat etkinliklerinde yer aldı. Çeşitli sanat kolektiflerine 
kurucu sanatçı olarak katkı sağladı. Toksik olmayan baskı resim teknikleri ve 
çağdaş baskı alanındaki çalışmalarının yanı sıra plastik sanatlarda sesin bir üretim 
ortamı olarak kullanılması üzerine akademik ve sanatsal çalışmalar yapmaktadır. 
2006 İhsan Doğramacı Üstün Başarı Ödülü, 2006 Hacettepe Üniversitesi Başarı 
Ödülü, 2006 Güzel Sanatlar Fakültesi Fakülte Birincilik Başarı Ödülü ve 74. Devlet 
Resim ve Heykel Yarışması 2019 Baskı Alanında Başarı Ödülü sahibi olan sanatçı, 
2011 yılından bu yana Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim 
Bölümü’nde doktor öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.





Arş. Gör. İsmail Bezci

2018 Hacettepe Üniversitesi Sanat Teşvik Ödülü

Ankara’da 1987 yılında doğdu. Lisans eğitimini, 2013 yılında Anadolu Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümü’nde “Bölüm Birincisi” olarak 
tamamladı. 2016 yılında Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç 
Mimarlık ve Çevre Tasarımı Ana Bilim Dalı’ndan yüksek lisans derecesini aldıktan 
sonra aynı ana bilim dalında doktoraya başladı. “Fikri Mülkiyet”, “İç Mekân”, 
“Mobilya Tasarımı”, “Ahşap Baskı”, “Dijital İllüstrasyon” ve “Artistik Desen” çalışma 
konuları arasında ağırlıklı olarak yer almaktadır. Ulusal ve uluslararası karma ve 
grup sergilerine katıldı.  İki uluslararası bir de ulusal ödül sahibidir. Hacettepe 
Üniversitesi Sanat Müzesi Koleksiyonu’na bir adet eser bağışı yapan sanatçı, 2014 
yılından bu yana Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır.





2019-2020 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu Ödülü için Hacettepe Üniversitesi’nden 
sağlık alanından doktora sonrası bir araştırmacının, yurt dışında bir yıl süreyle ayda 
1.000 ABD Doları ve gidiş-geliş ulaşım masraflarını karşılamak üzere desteklenmesi 
kararı alınmış; bu yıl adayların “QS, THE, Academic Ranking of World Universities 
(Shanghai) tarafından yapılan dünya üniversite veya alan sıralamalarında ilk 200 
içinde bulunan bir üniversiteden bir yıl süreyle araştırma yapmak üzere kabul edilmiş 
olmak” koşulunu sağlaması ön görülmüştü.  

Söz konusu kapsamda başvuran ve CNRS Fransa (National Center for Scientific 
Research) ortaklığında Strasburg Üniversitesi Nörobilim Enstitüsü’nde nöropatik 
ağrı kaynaklı depresyon konusunda doktora sonrası araştırmalarına devam etmek 
üzere kabul edilen Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyokimya Ana Bilim 
Dalı Araştırma Görevlisi Dr. Beyza Ayazgök, Hacettepe Üniversitesi Ödül Yönergesi 
uyarınca oluşturulan 2019-2020 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu Ödülü’ne layık 
görüldü.

2019-2020 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu Ödülü





2019-2020 Aziz Sancar Onur Nişanı Fonu Ödülü

Konya’da 1987 yılında doğdu. 2005 yılında başladığı Hacettepe Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi’nden 2010 yılında mezun oldu. Biyokimya alanındaki doktora 
eğitimini, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde yaptı ve 2017 
yılında “Doktor” unvanı aldı. Doktora sırasında ve sonrası çalışmalarında “bisfenol 
A toksisitesi”, “kolinerjik inflamasyon yolağına etkisi”, “asetilkolinesteraz enzim 
aktivitesi” ve “Alzheimer hastalığı tedavisinde yeni ve çok yönlü ilaç molekülleri” 
konularıyla ağırlıklı olarak ilgilendi. Doktora sonrası araştırmalarına yurtdışında 
devam edebilmek için başvurduğu TÜBİTAK 2219-Yurt Dışı Doktora Sonrası 
Araştırma Bursu’na Ağustos 2018’de hak kazanan Dr. Ayazgök, 2012 yılından 
bu yana Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalı’nda 
araştırma görevlisi olarak görev yapmaktadır.

Arş. Gör. Dr. Beyza Ayazgök
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